
令和６年 7月 20日 

ご家族 各位 

介護老人保健施設 大江山園 

 

窓口営業時間と正面玄関の施錠時間について 

 

拝啓 盛夏の候、ご家族の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 令和 6年 9月 1日より、誠に勝手ながら大江山園窓口営業時間を下記の通り変更させて頂く

こととなりました。それに伴い防犯の観点から、大江山園正面玄関解錠・施錠時間も変更となり

ますので、ご案内申し上げます。 

 

 【事務・窓口営業時間】 

変更前 変更後 

月～土曜日  8：30～18：00 

日曜・祝日  8：30～12：30 

月～土曜日  8：30～18：00 

日曜・祝日  営業無し 

 

【正面玄関 解錠・施錠時間】 

変更前 変更後 

8：30～20：00 
月～土曜日  8：30～18：00 

日曜・祝日  終日施錠 

 

 なお、窓口営業時間外の洗濯物回収については、8：30～20：00まで洗濯室裏口の扉を開放

する予定です。場所については、別紙地図をご覧ください。緊急時に関しては看護・介護職員が

対応致しますので、大江山園に着いた際に着信があった電話番号（または代表番号）にご連絡下

さい。 

 こちらの案内文は請求書郵送先のご家族様宛に送付しています。他にご来園頂いているご家族

様がいらっしゃる場合は、お手数ですがお知らせ下さいます様お願い致します。 

 ご家族の皆様にはご不便をおかけすることとなり大変恐縮ですが、何卒ご理解・ご協力を賜り

ます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

お問い合わせ 

介護老人保健施設 大江山園 

☎025（276）2801 


